
 

  

Година XXXIX – Број 8. ТЕМЕРИН 22. СЕПТЕМБАР  2006. Примерак 30,00 динара 

 

 
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
49. 
 

На  основу  члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 9/2002, 33/2004 и 135/2004), члана 28. 
став 1. тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 
4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005) и члана 12. став 3. Одлуке о оснивању 
Туристичке организације општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" 
број 6/2006) 

 

Скупштина општине Темерин на XVI седници, одржаној 08. септембра  
2006. године,  донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ 
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

 

I 
 
ДАЈЕ СЕ  сагласност на Статут Туристичке организације општине 

Темерин, који је донео Управни одбор   Туристичке организације општине Темерин  
на својој 1. седници одржаној 30.08.2006. године. 

 

II 
 
Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                               ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   
Број: 06-8-1/2006-01                                                              Милан Радовић, с.р.                
Дана: 08. септембар 2006. године 
Т Е М Е Р И Н                                                                    



 

Број 8. Службени лист општине Темерин   22.09.2006. Страна 2 

 

 

50. 
 
На  основу  члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник Републике Србије'', број 9/2002, 33/2004 и 135/2004) и  
члана 28. став 1. тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005)  

 

Скупштина општине Темерин на XVI седници, одржаној 08. септембра  
2006. године,  донела је  

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА 
И ДОПУНАМА СТАТУТА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ 

''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' ТЕМЕРИН 
 
 

I 
 
ДАЈЕ СЕ  сагласност на Одлуку о изменама и допунама Статута 

Предшколске установе ''Вељко Влаховић''  Темерин, који је донео Управни 
одбор Предшколске установе ''Вељко Влаховић''  Темерин  на својој седници 
одржаној 31.12.2003. године. 

 
 

II 
 
 
Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                         ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   
Број: 06-8-2/2006-01                                                        Милан Радовић, с.р.                
Дана: 08. септембар 2006. године 
Т Е М Е Р И Н                                                      

 
 

 



 

Број 8. Службени лист општине Темерин   22.09.2006. Страна 3 

 

51. 
 
 

На основу члана 28. став 1. тачка 21. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 4/02, 12/03, 13/04 и 9/05), 

Скупштина општине Темерин на XVI седници одржаној 08. 
септембра 2006.године, донела је 

 
 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ УПРАВНОГ 
 ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН 

 
 
 

I 
 
 
ДАЈЕ СЕ сагласнот на Олуку Управног одбора Дома здравља 

‘’Темерин’’ Темерин, од 07.07.2006. године, којом одлуком се Дом здравља 
одриче оснивачких права и преноси сва права на Деоничко друштво 
‘’Заштита’’ са п.о. Нови Сад. 

 
 

II 
  
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
  
 
 
     

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                           ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ               Милан Радовић, с.р.  
БРОЈ: 06-8-3/2006-01          
ДАНА: 08. септембар 2006. године               
Т Е М Е Р И Н       

  
 
 

 
 



 

Број 8. Службени лист општине Темерин   22.09.2006. Страна 4 

 

52. 
 

На  основу члана 30. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 
(''Службани гласник Републике Србије'' број 9/2002, 33/2004 и 135/2004), члана  
28. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин  (''Службени лист општине 
Темерин'' , бр. 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005),  члана 6. став 2. и члана 15.  
Одлуке о оснивању Туристичке организације општине Темерин ("Службени 
лист општине Темерин" број 6/2006) 

 

Скупштина општине Темерин на XVI седници одржаној 08. 
септембра  2006. године,  донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ  ТЕМЕРИН 
 
 

I 
 
 

У  Надзорни  одбор Туристичке организације општине Темерин 
именују се: 

 
1. Данка Вајагић – председник, 
2. Миле Јанковић – члан, 
3. Никола Галовић – члан. 
 
 

II 
 
 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,            
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                          
Број:  06-8-6-1/2006-01                                                       Милан  Радовић, с.р.             
Дана:  08. септембар  2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



 

Број 8. Службени лист општине Темерин   22.09.2006. Страна 5 

 

53.  
 

На основу члана 30. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", број 9/2002, 33/2004 и 135/2004),  члана 
12. став 1. Закона о јавним предузећима и обављању  делатности  од општег 
интереса ("Службени гласник Републике Србије", број 25/2000 и 25/2002)  и 
члана 28. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине 
Темерин" број 4/2002, 12/2003, 13/2004 и 9/2005) 

 
Скупштина општине Темерин на XVI  седници, одржаној 08. 

септембра 2006. године,   донела је  
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ И  ИМЕНОВАЊУ   ЧЛАНА  УПРАВНОГ  
  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ГАС" ТЕМЕРИН 
 
 

I 
 

МИРА РОДИЋ, разрешава се дужности члана    Управног  одбора 
Јавног  предузећа "Гас"  Темерин.  

 
 

II 
 
 
МИХАЈЛО МИЛОВИЋ, именује се за члана  Управног  одбора Јавног  

предузећа "Гас"  Темерин.  
  
 

III 
 
 

Ово решење објавивити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   Милан Радовић, с.р.      
Број:  06-8-6-2/2006-01 
Дана:  08. септембар  2006. године 
Т Е М Е Р И Н                                                                           



 

Број 8. Службени лист општине Темерин   22.09.2006. Страна 6 

 

54. 
 

На  основу члана 34. став 1. Закона о локалној самоуправи 
(‘'Службени гласник  Републике Србије'', бр. 9/2002, 33/2004 и 135/2004) и 
члана 34.  став 1. Статута општине Темерин ("Службени лист општине 
Темерин" број 4/2002, 12/2003,  13/2004 и 9/2005), 

 

Скупштина општине Темерин  на XV седници одржаној 12. јуна 2006. 
године и на XVI седници одржаној 08. септембра 2006. године,  донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

O  ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И   ЧЛАНОВА  КОМИСИЈЕ ЗА 
ЗАШТИТУ ГРОБНИХ МЕСТА ЗНАЧАЈНИХ ЛИЧНОСТИ 

И НАДГРОБНИХ  СПОМЕНИКА КОЈИ  ИМАЈУ 
КУЛТУРНО-ИСТОРИЈСКИ ЗНАЧАЈ 

 

I 
 
У  Комисију за  заштиту гробних места значајних личности и 

надгробних  споменика који имају  културно-историјски значај на гробљима на 
подручју   општине  Темерин именују се: 

 
1. Милан Радовић, председник Скупштине општине – за председника, 
2. Ђурађ Јакшић, представник Градског Завода за заштиту споменика   културе 

Нови Сад  – за члана, 
3. Екрес Карољ, представник Завичајног музеја Темерин – за члана, 
4. Балог Шандор, представник ЈКП ''Темерин'' Темерин  – за члана, 
5. Адам Иштван, представник Прве месне заједнице ''Темерин''  Темерин - за 

члана, 
6. Ђуро Станић, предтсавник Месне заједнице Старо Ђурђево – за члана, 
7. Јово Бабић, представник Месне заједнице Бачки Јарак - за члана 
8. Милан Кешељ, представник Месне заједнице Сириг – за члана.  

 

II 
 
    Ово Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,            
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                          
Број:  06-5-2-8/2006-01 и 
           06-8-6-3/2006-01                                                          Милан  Радовић, с.р.             
Дана:  12. јун  2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



 

Број 8. Службени лист општине Темерин   22.09.2006. Страна 7 

 

55. 
На основу члана 21. Одлуке о месним заједницама (''Службени лист 

општине Темерин'', бр. 1/2002 и 5/2002), 
Председник Скупштине општине Темерин,  доноси 

 

О Д Л У К У 
 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
 ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 

Члан 1. 
 

Расписују се избори за чланове Савета Прве Месне заједнице 
Темерин, Месне заједнице ''Старо Ђурђево'', Месне заједнице Бачки Јарак и 
Месне заједнице Сириг (у даљем тексту: избори за чланове савета месних 
заједница).  

Члан 2. 
 

Избори за чланове савета месних заједница, спровешће се 
12.11.2006. године на начин утврђен Одлуком о месним заједницама 
(''Службени лист општине Темерин'' бр. 1/2002 и 5/2002) и статутима месних 
заједница.  

Члан 3. 
 

Кандидовање за избор чланова савета месних заједница, односно 
предлози кандидата за чланове савета месних заједница, подносе се 
изборним комисијама месних заједница, до 27.10.2006. године.  

 

Члан 4. 
 

Органи за спровођење избора су: 
1. Изборне комисије за избор чланова савета: 

-   Прве Месне заједнице Темерин, 
-   Месне заједнице ''Старо Ђурђево'', 
-   Месне заједнице Бачки Јарак и 
-   Месне заједнице Сириг   

2. бирачки  одбори. 
Члан 5. 

 

Изборне радње почињу да теку наредног дана од дана објављивања 
ове одлуке у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН       ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
БРОЈ:020-204/2006-01 
ДАНА: 15.10.2006.Г.           Милан Радовић, с.р. 
Т Е М Е Р И Н 



 

Број 8. Службени лист општине Темерин   22.09.2006. Страна 8 

 

56. 
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05) и на основу члана 8. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' 
број: 13/05) 

Председник општине Темерин дана 07. јуна  2006.године доноси  
  
    

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 

1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 
2006.годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005), раздео 3. глава 
3. Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису 
класификоване на другом месту, економска класификација 499 - Средства 
резерве, на позицији 46 -  Текућа резерва, одобравају се средства Општинској 
управи - ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'' у износу 
од 15.000,00 динара за обезбеђење средстава за непланиране расходе везано 
за исплату пратећих трошкова задуживања.  

 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 13. ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам 
општине Темерин'', функција 620 – Развој заједнице, новоутврђена 
апропријација економске класификације 444 – Пратећи трошкови  задуживања 
са позицијом 129/1. 

 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин  -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

                                                              
4. 

 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин'' .  
                                                          

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                        ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-66-01 
Дана: 07.06.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



 

Број 8. Службени лист општине Темерин   22.09.2006. Страна 9 

 

57. 
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05) и на основу члана 8. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' 
број: 13/05) 

Председник општине Темерин дана 20. јула  2006. године,  доноси  
  
    

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 
1. 

 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2006. 

годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005), раздео 3. глава 3. 
Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване 
на другом месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства 
резерве, на позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства Општинској 
управи Темерин - Основно образовање  у износу од 758.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних капиталних трансферних средстава за изградњу 
грађевинских објеката.  

 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. 
Општинска управа Темерин, глава 7. Основно образовање,  функција 912 – 
Основно образовање,  апропријација економске класификације 463 – Донације 
и трансфери осталим нивоима власти, на позицији 75. 

 
3. 

 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                             

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                        ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-81-01 
Дана: 20.07.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



 

Број 8. Службени лист општине Темерин   22.09.2006. Страна 10 

 

58. 
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05) и на основу члана 8. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' 
број: 13/05) 

Председник општине Темерин дана 28.07.2006. године доноси  
  
    

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 
1. 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 
2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005), раздео 3. 
глава 3. Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису 
класификоване на другом месту, апропријација  економске класификације 499 - 
Средства резерве, на позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства 
Општинској управи Темерин - Средње образовање  у износу од 100.000,00 
динара на име обезбеђења додатних  трансферних средстава за трошкове 
електричне енергије и осигурања (стални трошкови) Техничке школе у 
Темерину.  

 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 
3. Општинска управа Темерин, глава 8. Средње образовање,  функција 920 – 
Средње образовање,  апропријација економске класификације 463 – Донације 
и трансфери осталим нивоима власти, на позицији 80. 

 
3. 

 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -

Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                              

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                                                                  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                         ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                 Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-89-01 
Дана: 28.07.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



 

Број 8. Службени лист општине Темерин   22.09.2006. Страна 11 

 

59. 
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05) и на основу члана 8. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' 
број: 13/05) 

Председник општине Темерин дана 02.08.2006. године,  доноси  
  
    

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 
1. 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 
2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005), раздео 3. 
глава 3. Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису 
класификоване на другом месту, апропријација  економске класификације 499 - 
Средства резерве, на позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства 
Општинској управи Темерин  у износу од 318.500,00 динара на име 
обезбеђења додатних  средстава за исплату накнада за време одсуствовања 
са посла (породиљско и боловање преко 30 дана).  

 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 
3. Општинска управа Темерин, глава 1. Општинска управа,  функција 410 -
Општи економски и комерцијални послови,  апропријација економске 
класификације 414 - Социјална давања запосленима, на позицији 27. 

 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин 
- Одељење за буџет, финансије и трезор.   

                                                              
4. 

 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                                      

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                         ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-90-01 
Дана: 02.08.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 

 



 

Број 8. Службени лист општине Темерин   22.09.2006. Страна 12 

 

60. 
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05) и на основу члана 8. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' 
број: 13/05) 

Председник општине Темерин дана 03.08.2006. године,  доноси  
     

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 
1. 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 
2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005), раздео 3. 
глава 3. Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису 
класификоване на другом месту, апропријација  економске класификације 499 - 
Средства резерве, на позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства 
Општинској управи Темерин - Средства за потребе месних заједница у износу 
од 130.000,00 динара на име обезбеђења додатних капиталних трансферних 
средстава за изградњу капеле у Месној заједници Сириг.  

 
2. 

 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 
3. Општинска управа Темерин, глава 15. Средства за потребе месних 
заједница,  функција 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту,  апропријација економске класификације 511 - Зграде и 
грађевински објекти, на позицији 151. 

 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

                                                              
4. 

 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                     
                                                

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                     ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-92-01 
Дана: 03.08.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 

 



 

Број 8. Службени лист општине Темерин   22.09.2006. Страна 13 

 

61. 
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05) и на основу члана 8. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' 
број: 13/05) 

Председник општине Темерин дана 22. августа  2006. године,  доноси  
     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 
1. 

 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 

2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005), раздео 3. 
глава 3. Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису 
класификоване на другом месту, апропријација  економске класификације 499 - 
Средства резерве, на позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства 
Општинској управи Темерин - Основно образовање  у износу од 278.000,00 
динара на име обезбеђења додатних капиталних трансферних средстава за 
изградњу грађевинских објеката.  

 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 
3. Општинска управа Темерин, глава 7. Основно образовање,  функција 912 -
Основно образовање,  апропријација економске класификације 463 - Донације 
и трансфери осталим нивоима власти, на позицији 75. 

 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

                                                              
4. 

 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                        

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                         ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-96-01 
Дана: 22.08.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



 

Број 8. Службени лист општине Темерин   22.09.2006. Страна 14 

 

62. 
 
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05) и на основу члана 8. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' 
број: 13/05) 

Председник општине Темерин дана 24. августа 2006. године доноси  
  
    

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 
1. 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 
2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005), раздео 3. 
глава 3. Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису 
класификоване на другом месту, апропријација  економске класификације 499 - 
Средства резерве, на позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства 
Општинској управи Темерин – Основно образовање  у износу од 20.000,00 
динара на име обезбеђења додатних трансферних средстава за исплату 
пореза, обавеза и таксе .  

 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 
3. Општинска управа Темерин, глава 7. Основно образовање,  функција 912 – 
Основно образовање,  апропријација економске класификације 463 – Донације 
и трансфери осталим нивоима власти, на позицији 74. 

 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин -
Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                                            

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                           ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                 Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-99-01 
Дана: 24.08.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



 

Број 8. Службени лист општине Темерин   22.09.2006. Страна 15 

 

63. 
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05) и на основу члана 8. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' 
број: 13/05). 

Председник општине Темерин дана 31.  августа 2006. године,  
доноси  

     

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 

1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 
2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005), раздео 3. 
глава 3. Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису 
класификоване на другом месту, апропријација  економске класификације 499 - 
Средства резерве, на позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства 
Општинској управи Темерин - Основно образовање  у износу од 700.000,00 
динара на име обезбеђења додатних капиталних трансферних средстава за 
изградњу школе у Старом Ђурђеву.  

 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 
3. Општинска управа Темерин, глава 7. Основно образовање,  функција 912 – 
Основно образовање,  апропријација економске класификације 463 – Донације 
и трансфери осталим нивоима власти, на позицији 75. 

 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин 
- Одељење за буџет, финансије и трезор.   

                                                              
4. 

 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                                  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                            ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-103-01 
Дана: 31.08.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



 

Број 8. Службени лист општине Темерин   22.09.2006. Страна 16 

 

64. 
 

На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени 
гласник Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05) и на основу члана 8. 
Одлуке о буџету општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број: 13/05). 

Председник општине Темерин дана 31. августа 2006. године,  
доноси  

  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 
1. 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 
2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005), раздео 3. 
глава 3. Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису 
класификоване на другом месту, апропријација  економске класификације 499 - 
Средства резерве, на позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства 
Општинској управи Темерин – Основно образовање  у износу од 1.350.000,00 
динара на име обезбеђења додатних капиталних трансферних средстава за 
изградњу школе у Старом Ђурђеву.  

 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 
3. Општинска управа Темерин, глава 7. Основно образовање,  функција 912 – 
Основно образовање,  апропријација економске класификације 463 – Донације 
и трансфери осталим нивоима власти, на позицији 75. 

 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа 
Темерин - Одељење за буџет, финансије и трезор.   

 

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                          

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                            ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-104-01 
Дана: 08.09.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



 

Број 8. Службени лист општине Темерин   22.09.2006. Страна 17 

 

65. 
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени 

гласник Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05) и на основу члана 8. 
Одлуке о буџету општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине 
Темерин'' број: 13/05) 

Председник општине Темерин дана 08. септембра 2006. године, 
доноси  

     
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 

1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 
2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005), раздео 3. 
глава 3. Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису 
класификоване на другом месту, апропријација  економске класификације 499 - 
Средства резерве, на позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства 
Општинској управи Темерин  у износу од 230.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних  средстава за исплате расхода за услуге по уговору.  

 
2. 

 
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру 

раздела 3. Општинска управа Темерин, глава 1. Општинска управа,  функција 
410 – Општи економски и комерцијални послови,  апропријација економске 
класификације 423 – Услуге по уговору, на позицији 32.  

 
3. 

 
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа 

Темерин - Одељење за буџет, финансије и трезор.   
 

                                                             4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                                                        

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                       ПРЕДСЕДНИК   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-106-01 
Дана: 08.09.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



 

Број 8. Службени лист општине Темерин   22.09.2006. Страна 18 

 

66. 
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05 ) и на основу члана 8. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' 
број: 13/05 ) 

Председник општине Темерин дана 11. септембра 2006. године, 
доноси  

     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 
1. 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 
2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005), раздео 3. 
глава 3. Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису 
класификоване на другом месту, апропријација  економске класификације 499 - 
Средства резерве, на позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства 
Општинској управи Темерин - Основно образовање  у износу од 37.000,00 
динара на име обезбеђења додатних трансферних средстава за исплату 
пореза, обавеза и таксе .  

 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 
3. Општинска управа Темерин, глава 7. Основно образовање,  функција 912 -
Основно образовање,  апропријација економске класификације 463 - Донације 
и трансфери осталим нивоима власти, на позицији 74. 

 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин 
- Одељење за буџет, финансије и трезор.   

                                                              
4. 

 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                                      

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                      ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-107-01 
Дана: 11.09.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



 

Број 8. Службени лист општине Темерин   22.09.2006. Страна 19 

 

67. 
 
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05) и на основу члана 8. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' 
број: 13/05) 

Председник општине Темерин дана 11. септембра 2006. године, 
доноси  

     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 
2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005), раздео 3. 
глава 3. Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису 
класификоване на другом месту, апропријација  економске класификације 499 - 
Средства резерве, на позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства 
Скупштини oпштинe Темерин  у износу од 170.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних  средстава за исплате накнада за услуге по уговору.  

 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 
1. Скупштина општине Темерин, глава 1. Скупштина општине ,  функција 111 - 
Извршни и законодавни органи,  апропријација економске класификације 423 - 
Услуге по уговору, на позицији 9.  

 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин 
- Одељење за буџет, финансије и трезор.   

                                                              
4. 

 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                                 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                          ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-108-01 
Дана: 11.09.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



 

Број 8. Службени лист општине Темерин   22.09.2006. Страна 20 

 

68. 
 
На основу члана 48. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'' број: 9/02, 87/02 и 66/05) и на основу члана 8. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' 
број: 13/05) 

Председник општине Темерин дана 18. септембра 2006. године, 
доноси  

     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 
2006. годину (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2005), раздео 3. 
глава 3. Средства резерве, функција 160 - Опште јавне услуге које нису 
класификоване на другом месту, апропријација  економске класификације 499 - 
Средства резерве, на позицији 46 - Текућа резерва, одобравају се средства 
Општинској управи Темерин у износу од 150.000,00 динара на име обезбеђења 
додатних  средстава за исплате расхода за услуге по уговору.  

 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 
3. Општинска управа Темерин, глава 1. Општинска управа,  функција 410 -
Општи економски и комерцијални послови,  апропријација економске 
класификације 423 - Услуге по уговору, на позицији 32.  

 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин 
- Одељење за буџет, финансије и трезор.   

                                                              
4. 

 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
                                                                 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА                          ПРЕДСЕДНИК,   
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Стојан  Тинтор, с.р. 
Број: 06-1/2006-125-01 
Дана: 18.09.2006. године 
Т Е М Е Р И Н 



 

Број 8. Службени лист општине Темерин   22.09.2006. Страна 21 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

РЕДНИ 
БРОЈ 

НАЗИВ АКТА СТРАНА 

49. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ ТУРИСТИЧКЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

1 

50. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА 
И ДОПУНАМА СТАТУТА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ 

''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' ТЕМЕРИН 
 

2 

51. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ УПРАВНОГ 
 ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН 

 

3 

52. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 
ОПШТИНЕ  ТЕМЕРИН 

 

4 

53. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И  ИМЕНОВАЊУ   ЧЛАНА  УПРАВНОГ  

  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ГАС" ТЕМЕРИН 
 

5 

54. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
O  ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И   ЧЛАНОВА  

КОМИСИЈЕ ЗА ЗАШТИТУ ГРОБНИХ МЕСТА 
ЗНАЧАЈНИХ ЛИЧНОСТИ И НАДГРОБНИХ  СПОМЕНИКА 

КОЈИ  ИМАЈУ КУЛТУРНО-ИСТОРИЈСКИ ЗНАЧАЈ 
 

6 

55. 

 

О Д Л У К А 
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

 ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

7 

56. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 

8 

57. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 

9 

58. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 

10 



 

Број 8. Службени лист општине Темерин   22.09.2006. Страна 22 

 

59. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 

11 

60. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 

12 

61. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 

13 

62. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 

14 

63. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 

15 

64. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 

16 

65. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 

17 

66. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 

18 

67. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 

19 

68. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

 

20 

*  * 

      Издавач:   Скупштина општине Темерин     
                            

      Одговорни уредник:  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине    
                                           општине  Темерин 
   
       Годишња претплата:  300,00 динара. 
 

      Жиро рачун број:  840-324641-85 
 

      Прималац:  Општинска управа Темерин 
 

     Сврха дознаке:  За "Службени лист општине Темерин" 
 

     Телефон број:  021/ 843-888   


